
ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Chocolate 
Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bake Stone Deli 
Frozen Pizza 500g
70¢ per 100g

$349
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Tasty 
Cheese Block 1kg
$8.99 per 1kg

$899
ea

SAVE $4.96



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Ice Cream 4pk

$599
ea

SAVE $3.56



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 600mL 20pk
58¢ per 1L

$699
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 375mL 24pk
$2.22 per 1L

$1999
ea

SAVE $12.31



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dolmio Extra 
Pasta Sauce 490/500g

$175
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River 
Soft Butter 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.31



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Due South 
Ice Cream 1L
90¢ per 100mL

$899
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden North 
Simply Indulge 
Ice Cream 2L
32¢ per 100mL

$649
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Green’s Traditional 
Cake/Muffin Mix 
330-500g

$199
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$2799
ea

SAVE $7.51



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Creamy 
Garlic Chicken 
Kievs 600g
$16.65 per 1kg

$999
ea

SAVE $3.60



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

My Dog Tray 100g
$1.00 per 100g

$1ea

SAVE 60¢



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Drumsticks 24pk
63¢ per 100mL

$1799
ea

SAVE $14.00



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Light & 
Creamy 1.8L
25¢ per 100mL

$449
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Maxibon 4pk
$1.13 per 100mL

$699
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Polar Pies 6pk
$1.09 per 100mL

$599
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Supercoat 
Dog Food 7.5kg
35¢ per 100g

$2599
ea

SAVE $7.90



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Greek Style 
Yoghurt 125g 6pk 
64¢ per 100g

$479
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Greek Style Yoghurt 500g
70¢ per 100g

$349
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 170g 
71¢ per 100g

$120
ea

SAVE $1.49



ON SALE WEDNESDAY 24 AUGUST 2022 UNTIL TUESDAY 30 AUGUST 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g 
57¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.81


